令和　　　年　　　月　　　日

鬼怒川・小貝川上・下流域大規模氾濫に関する減災対策協議会
事務局　御中

　　　　　　　　　　　　　　印

マイ・タイムラインリーダー　活動報告書

　令和　　年　　月　　日、マイ・タイムラインリーダーとして、支援先（自治体名　　　　　　　）において行いましたマイ・タイムライン作成支援について、報告書を下記の通り提出いたします。

記

1.講師区分
講師補助　　講師

2.支　援　日　時
令和　　　年　　　月　　　日

3.支　援　先（開催場所）

4.参加人数　（　　　　　）人

5.実　施　内　容
①活動概要

②作成支援において工夫した点

③今後の活動に向けた改善点・課題点

④その他（気付いた点などについて自由に記述）

【お願い】
　・支援された活動状況がわかる写真や作成されたマイ・タイムラインをご提供いた
　　だけるようでしたら、事務局に提供いただけると、今後の水防災意識再構築に向け
　　た取組の参考にさせていただきますので、よろしくお願いいたします。
以　　上
申請書の提出先
メール送付先：ktr-shimodate_info@mlit.go.jp、FAX送付先：0296-25-3019
郵送先： 〒308-0841　茨城県筑西市二木成1753 国土交通省　関東地方整備局　下館河川事務所